

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8078420	28/01/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 28/01/2025 (Cdes N° 75668911)									
	Cde n° 75668911 Ref 1064576									
	ALDOUEST SURGELES (9 colis)									
026494	LASAGNE BOLOGNAISE MARIE 300G		6,000	UNT		2,100		2,100	12,60	
	PVC : 3.45 %PVC : 35,77%									
035596	FEUILLETES AUX ST JACQUES 4X80G		10,000	UNT		4,230		4,230	42,30	
	PVC : 5.98 %PVC : 25,37%									
040990	PANIER CHEVRE BELLE FRANCE 4X80G		0,000	UNT			Rup.			
042253	JULIENNE DE LEGUMES 600G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,990		0,990	9,90	
	PVC : 1.79 %PVC : 41,62%									
067037	PIZZA ROYALE BELLE FRANCE 440G		8,000	UNT		1,860		1,860	14,88	
	PVC : 2.89 %PVC : 32,11%									
067134	LASAGNES BOLOGNAISE BELLE FRANCE 500G		6,000	UNT		1,820		1,820	10,92	
	VIANDE D'ORIGINE FRANCE									
	PVC : 2.95 %PVC : 34,92%									
071992	GALETTE CHAMPIGNON JAMBON FROMAGE 2X125		12,000	UNT		2,610	P	2,610	31,32	
	G TIPIAK									
	PVC : 3.89 %PVC : 29,20%									
073989	PIZZA FRUITS DE MER BELLE FRANCE 400G		8,000	UNT		2,270		2,270	18,16	
	PVC : 3.55 %PVC : 32,54%									
075819	NEMS AUX CREVETTES 240G DELI'S WORLD		8,000	UNT		3,040	P	3,040	24,32	
	PVC : 5.19 %PVC : 38,21%									
096549	PANIER JAMBON FROMAG BELLE FRANCE 80GX4		10,000	UNT		1,860		1,860	18,60	
	PVC : 3.24 %PVC : 39,44%									
	Frais Facturation			UNT					1,87	
	Montant Total PVC : 288.22€, Marge PVC : 32.24%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575		5,50	183,00	10,07	193,07	
Facture 08078420	Paiement par LCR-PAPIER	20,00	1,87	0,37	2,24	195,31
Echéance 16/02/25	NON SOUMISE A ACCEPTATION					Euros
Montant 195,31	Au 16/02/2025					
Euros	TOTAL		184,87	10,44	195,31	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.